РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  пятого созыва

[bookmark: _GoBack]           Принято
Собранием  депутатов                        № 283                      «22» июня 2021 г.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Областного закона "О выборах и референдумах в Ростовской области" и на основании Устава муниципального образования "Усть-Донецкое городское поселение", Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения пятого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Звезда Придонья" в пятидневный срок со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Усть-Донецкого городского поселения			В.Н. Скрипников